

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Highness Holding ApS

Dalvej 3
8700 Horsens

CVR-nr. 29 93 83 69

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2025

Dan Hejnæs Hejsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness Holding ApS
Dalvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 93 83 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 10. oktober 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af byggegrunde, besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 3.984.344, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.897.490.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(169.888)	(287.700)
Personaleomkostninger	1	<u>(604.947)</u>	<u>(544.551)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(774.835)	(832.251)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.832)</u>	<u>(36.332)</u>
Resultat før finansielle poster		(808.667)	(868.583)
Finansielle indtægter	2,3	314.202	1.120.020
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(4.612.676)</u>	<u>(530.971)</u>
Resultat før skat		(5.107.141)	(279.534)
Skat af årets resultat	5	<u>1.122.797</u>	<u>65.998</u>
Årets resultat		<u>(3.984.344)</u>	<u>(213.536)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	500.000
Overført resultat		<u>(4.119.344)</u>	<u>(713.536)</u>
		<u>(3.984.344)</u>	<u>(213.536)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre investerings-aktiver	6	331.295	331.295
Grunde og bygninger	7	6.800.000	6.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	77.663	66.500
Materielle anlægsaktiver		<u>7.208.958</u>	<u>7.197.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.208.958</u>	<u>7.197.795</u>
Andre tilgodehavender		145.408	146.322
Udskudt skatteaktiv		1.229.777	103.424
Selskabsskat		11.072	583
Tilgodehavender		<u>1.386.257</u>	<u>250.329</u>
Værdipapirer	2	8.268.758	13.026.007
Værdipapirer		<u>8.268.758</u>	<u>13.026.007</u>
Likvide beholdninger		<u>72.402</u>	<u>179.286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.727.417</u>	<u>13.455.622</u>
Aktiver i alt		<u>16.936.375</u>	<u>20.653.417</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.162.160	2.162.160
Overført resultat		11.475.330	15.594.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	500.000
Egenkapital		<u>13.897.490</u>	<u>18.381.834</u>
Banker		3.003.792	2.208.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		854	1.000
Anden gæld		15.489	32.083
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.038.885</u>	<u>2.271.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.038.885</u>	<u>2.271.583</u>
Passiver i alt		<u>16.936.375</u>	<u>20.653.417</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.162.160	15.594.674	500.000	18.381.834
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	0	(4.119.344)	135.000	(3.984.344)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.162.160	11.475.330	135.000	13.897.490

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	598.911	538.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.036</u>	<u>5.592</u>
	<u>604.947</u>	<u>544.551</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(4.290.634)</u>	<u>1.045.680</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.278.792</u>	<u>12.036.041</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>314.202</u>	<u>1.120.020</u>
	<u>314.202</u>	<u>1.120.020</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.612.676	490.699
Dagsværdiregulering af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>40.272</u>
	<u>4.612.676</u>	<u>530.971</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.424
Årets udskudte skat	(1.126.353)	279.578
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.556</u>	<u>0</u>
	<u>(1.122.797)</u>	<u>286.002</u>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(1.122.797)	(65.998)
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>352.000</u>
	<u>(1.122.797)</u>	<u>286.002</u>
 6 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Andre investerings- aktiver
Kostpris 1. januar 2024		<u>331.295</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>331.295</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>331.295</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.028.000	266.602
Tilgang i årets løb	0	44.995
Kostpris 31. december 2024	<u>4.028.000</u>	<u>311.597</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.772.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.772.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	200.102
Årets afskrivninger	0	33.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>233.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.800.000</u>	<u>77.663</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 7.279 t.kr. pr. 31. december 2024.